

Blachman Holding ApS

Strandgade 87D, 1. th., 1401 København K

CVR-nr. 26 39 58 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Tony Blachman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blachman Holding ApS
Strandgade 87D, 1. th.
1401 København K

CVR-nr.: 26 39 58 52
Stiftet: 1. januar 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tony Blachman

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -713 t.kr. mod 2.507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-3.943	-5.624
Indtægter af kapitalinteresser	741.518	692.954
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	153.956	0
Andre finansielle indtægter	1.069.271	2.339.938
Øvrige finansielle omkostninger	-2.673.939	-1.718
Resultat før skat	-713.137	3.025.550
Skat af årets resultat	0	-518.195
Årets resultat	-713.137	2.507.355
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.563	412.011
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	1.745.344
Disponeret fra overført resultat	-1.111.700	0
Disponeret i alt	-713.137	2.507.355

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	824.851	776.288
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	749.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>824.851</u>	<u>1.526.239</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>824.851</u>	<u>1.526.239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	955	0
Tilgodehavende selskabsskat	143.251	0
Tilgodehavender i alt	<u>144.206</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.000.871	14.320.707
Værdipapirer i alt	<u>13.000.871</u>	<u>14.320.707</u>
Likvide beholdninger	686.229	55.140
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.831.306</u>	<u>14.375.847</u>
Aktiver i alt	<u>14.656.157</u>	<u>15.902.086</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	460.574	412.011
Overført resultat	13.711.207	14.822.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>14.646.781</u>	<u>15.709.918</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.376	9.375
Selskabsskat	0	182.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.376</u>	<u>192.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.376</u>	<u>192.168</u>
Passiver i alt	<u>14.656.157</u>	<u>15.902.086</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	13.077.563	313.000	13.515.563
Udloddet udbytte	0	0	0	-313.000	-313.000
Resultatandel	0	412.011	1.745.344	350.000	2.507.355
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	412.011	14.822.907	350.000	15.709.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	48.563	-1.111.700	350.000	-713.137
	125.000	460.574	13.711.207	350.000	14.646.781

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	364.277	364.277
Kostpris 31. december 2022	364.277	364.277
Opskrivninger 1. januar 2022	412.011	-25.138
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	741.518	692.954
Udbytte	-692.955	-255.805
Opskrivninger 31. december 2022	460.574	412.011
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	824.851	776.288
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	749.951	749.951
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2022	249.951	749.951
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets nedskrivninger	-249.951	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-249.951	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	749.951
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		13.000.871
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.174.551

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tony Blachman

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329837800542

IP: 201.191.xxx.xxx

2023-02-21 21:17:54 UTC

NEM ID 

Daniel Gaardsdal Lauridsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:64964930

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-22 07:52:19 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-02-22 07:53:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 277EH-82KCW-PFQLW-JH6GD-E4ETC-0B0TO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>